Circa autem eandem eathedralem residet sem- 
per in loco Vicarius in Spiritualibus et idem Officia
lis generalis Reverendus dominus Mathias Wielicki, 
huius ecclesiae Decanus, moribus et scientia et vitae 
honestate facile primatum in Collegio capitulari ob
tinens, cuius ut auctoritas integrior appareat, eundem 
Reverendissimus certa possessione et praedio de sua 
mensa, Capituli sui interveniente consensu, providit, 
et usum fructum ad vitam dicti domini Officialis eo
rundem bonorum concessit.

Habet etiam haec cathedraiis Concionatorem 
ordinarium, peculiari sollicitudine et liberał itate R-nii 
Domini Loci Ordinarii conquisitum et provisum, 
Lucam Magistrum Theologiae, virum disertum ct 
doctum.

Poenitentionarii quoque ordinarii duo, viri gra
ves, aetate ac scientia maturi: Felix Aquilinus et
Andreas de Wieniecz. Sunt praeterea occurrente ne
cessitate alii duo confessores Stamslaus Zalieski, et 
Francisem a Pćzin vicecustos huius ecclesiae, prio
ribus aetate et scientia non dissimiles.

Primus testis honorabilis Franciscus a Pczonów 
vicecustos et vicarius perpetuus ecclesiae huius Wla- 
dislaviensis, praestitit iuramentum de dicenda verita
te, citatus existens. Interrogatus a quo tempore fun
data sit ecclesia haec Wladislaviensis, deposuit, hoc 

m "'diligentiarum, in quibus
mensis Novembris, de 

tesimo sexagesimo, epi- 
[athia. D
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testis, Reverendissimum U-num Episcopum frequenter 
in hac sua catliedrali residere, et etiam bene, ut 
moris est, confirmatione praevia apostolica, ad hanc 
suam ecclesiam accessisse ct in eam intrasse. De 
castitate etiam interrogatus testis respondit, Reve
rendissimum sic modeste et parce quo ad illius per
sonam spectat vivere, ut sit speculum et exemplar 
vitae sacerdotalis. Nam illum aliquando vidisse 
e Indum, unde omnia manant vitia, nullus affirmare, 
bona conscientia sua, potest. Lectioni quoque ita 
intentum esse, dixit testis, ut in ea non solum diurnas 
sed etiam nocturnas iungat horas, somnumque pro- 
pterea breuem faciat, quia semper incoenatus horis 
noctem intrantibus lectioni dat operam priusquam se 
cubitum confert. Horas etiam canonicas secundum 
oecumenicum Tridentinum decretum, quottidie Deo 
pensum reddendo, recitat, ac sanctam Missam non 
semel sed aliquoties, tum legi tum decantari audit, 
nam in templo suo cathedratico fere per omnia of
ficia divina, preces, meditationesque pias absolvit 
Adiecit etiam testis, eundem Rever. Dominum 
saepius, ac praecipue in festis solemnioribus sacrifi
cium iuge in pontificalibus Deo offerre et sacros 
Ordines libenter postulantibus et antea per Archi- 
diaconum examinatis, conferre et actum confirmatio
nis sacrae, quoties usus postulaverit, exercere. De
posuit quoque testis, llev. D-num Episcopum Wladi- 
slaviensem saepe concionatum esse ex superiori loco, et 
praesertim in sua catliedrali Wladislaviensi, praesen
te Serenissimo Dei gratia Rege Polqniae*) in die 
Coenae Domini, asseverando et docendo veritatem 
Corporis Christi in sanctissimo Mj^sae sacrificio, et 
quod idem sit numero Christus pbst consecrationem 
in altari, qui fuit in utero bebrae Virginis Mariae 
et qui pendebat in cruce, totius generis humani (cul
pam) in suo portando corpore et qui nunc et semper